
Informacje podstawowe

Cel

Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

Wektor Wiedzy Sp. z
o.o.

    4,4 / 5

2 808 ocen

Akademia podatku VAT, PIT i CIT 2025 r. –
kluczowe zmiany i wyzwania dla
Księgowych
Numer usługi 2025/06/06/43371/2799079

3 321,00 PLN brutto

2 700,00 PLN netto

138,38 PLN brutto/h

112,50 PLN netto/h

 Zakopane / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 24 h

 27.10.2025 do 29.10.2025

Kategoria Finanse i bankowość / Podatki

Grupa docelowa usługi

Na kurs zapraszamy w szczególności:

księgowych,
doradców podatkowych,
właścicieli i pracowników biur rachunkowych,
pracowników działów finansowych, księgowych oraz podatkowych,
przedsiębiorców prowadzących jednoosobową działalność
gospodarczą,
biegłych rewidentów,
osoby, które chcą poszerzyć i uzupełnić swoją wiedzę podatkową

Minimalna liczba uczestników 15

Maksymalna liczba uczestników 30

Data zakończenia rekrutacji 26-10-2025

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



Kurs przygotowuje do samodzielnego rozliczania podatku VAT i podatków dochodowych w oparciu o znajomość
najważniejszych zmian.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Kwalifikacje
Kompetencje
Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia się kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Definiuje przepisy i rozlicza podatek
VAT

- samodzielnie rozlicza podatek VAT
zgodnie z aktualnymi przepisami.
- pracuje, biorąc pod uwagę skutki
zmian w przepisach oraz w
najnowszych wyjaśnieniach i
interpretacjach Ministerstwa Finansów i
innych organów podatkowych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Definiuje przepisy i rozlicza podatki
dochodowe

- rozlicza podatek dochodowy od osób
prawnych i koszty uzyskania.
- stosuje nowe regulacje, dotyczące kas
fiskalnych oraz zasad obrotu
wspólnotowego.
- rozlicza podmioty powiązane oraz
ceny transakcyjne

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Ocenia jak prawidłowo zachowywać się
w różnych sytuacjach w pracy
zawodowej

- pracuje ze świadomością poziomu
swojej wiedzy i umiejętności,
- definiuje swoje potrzeby w zakresie
samokształcenia
- prawidłowo identyfikuje i rozstrzyga
dylematy związane z wykonywaniem
zawodu

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Program

Temat 1 - Podatki dochodowe – praktyczne rozwiązania mające na celu prawidłowe rozliczenia fiskalne z uwzględnieniem korzystania z
ulg podatkowych.

1. CIT estoński.
2. Fundacje rodzinne.
3. Podatek minimalny.
4. Wybrane ulgi podatkowe w praktyce.

5.  „

�. JPK” w podatku CIT i PIT.

Temat 2 – Podatki dochodowe i VAT – wspólne zagadnienia a odmienne ujęcie.

1. Koszty podatkowe i podatek naliczony.

Moment poniesienia kosztów podatkowych i odliczenia VAT.
Wyłączenia z kosztów podatkowych oraz brak prawa do odliczenia VAT – przegląd:
Zasadność zaliczania wybranych wydatków do kosztów podatkowych:

1. Przychody podatkowe oraz świadczenia podlegające opodatkowaniu VAT.

Moment powstania przychodu/obowiązku podatkowego w podatkach dochodowych i VAT.
Katalog wybranych przychodów podatkowych i ich ujęcie w podatkach dochodowych i VAT.

1. Obowiązki dotyczące poboru podatku u źródła (WHT) oraz importu usług.

Temat 3 – Krajowy System e-Faktur oraz zmiany VAT 2025.

1. Krajowy system e-faktur od 2026 r. – jak przygotować się do KSeF?
2. ZMIANY 2024 - 2025 w VAT.

Procedura szczególna dla małych i średnich przedsiębiorstw (procedura SME) od 1.01.2025 r.
Miejsce świadczenia usługi wirtualnego wstępu i wydarzeń online od 1.01.2025 r.
Mały i duży podatnik w VAT.
Rozliczenie usługowych i towarowych transakcji międzynarodowych:
Pozostałe zagadnienia.

Wymagania wstępne dla uczestników kształcenia: Minimum podstawowa wiedza z zakresu podatków

Usługa jest realizowana w godzinach zegarowych (15 godzin zajęć teoretycznych i 5 godzin zajęć praktycznych)

Szkolenie odbędzie się w przestronnej sali z dostępem do tablicy suchościeralnej, flipchartu. Posiada wyposażenie audiowizualne
(projektor, ekran, system nagłośnienia) i dostęp do internetu. 

Link to testu online zostanie wysłany po zakończonych zajęciach. Test przygotowała osoba prowadząca walidację niniejszego kursu. Test
zawiera pytania do których należy wybrać jedną odpowiedź spośród trzech propozycji. Wynik testu jest automatycznie wyliczany w pliku
google. Link do testu ważny jest 7 dni od daty zakończenia kursu.

Po uzyskaniu wyniku pozytywnego, Uczestnik otrzyma zaświadczenie o ukończeniu kursu. 

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 4



Cennik
Cennik

Prowadzący
Liczba prowadzących: 2

1 z 2

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 4  Podatki
dochodowe –
praktyczne
rozwiązania
mające na celu
prawidłowe
rozliczenia
fiskalne z
uwzględnieniem
korzystania z ulg
podatkowych.

Dariusz
Zygmuntowski

27-10-2025 09:00 17:00 08:00

2 z 4  Podatki
dochodowe i VAT
– wspólne
zagadnienia a
odmienne ujęcie.

Dariusz
Zygmuntowski

28-10-2025 09:00 17:00 08:00

3 z 4  Krajowy
System e-Faktur
oraz zmiany VAT
2025.

Iwona Biernat -
Baran

29-10-2025 09:00 16:30 07:30

4 z 4  Test
walidacyjny

- 29-10-2025 16:30 17:00 00:30

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 3 321,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 2 700,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 138,38 PLN

Koszt osobogodziny netto 112,50 PLN




Iwona Biernat - Baran

Doktor nauk prawnych, doradca podatkowy (nr wpisu 12273). Posiada ponad 10-letnie
doświadczenie zawodowe związane z prawem podatkowym. Prowadzi kancelarię doradztwa
podatkowego. Jest również trenerem z zakresu podatku od towarów i usług (VAT), Ordynacji
podatkowej oraz nowoczesnych technologii w podatkach. Jest autorką publikacji z zakresu prawa
podatkowego oraz organizatorem i uczestnikiem wielu konferencji naukowych, na których
prezentuje tematy związane z prawem podatkowym. Prezes Stowarzyszenia Naukowego Prawa
Podatkowego, członek Krajowej Rady Doradców Podatkowych, Przewodnicząca Kolegium
Redakcyjnego Wydawnictw KIDP, Redaktor Naczelna Wydawnictw KIDP. Od 2014 roku prowadzi
firmę Prus & Biernat-Baran Kancelaria Doradców Podatkowych spółka z o.o. W ciągu ostatnich 5 lat
nadal zdobywał doświadczenie szkoleniowe i merytoryczne. Na bieżąco aktualizuje swoją wiedzę i
szkoli innych z obowiązujących przepisów.


2 z 2

Dariusz Zygmuntowski

Doradca podatkowy. Autor publikacji prasowych z zakresu opodatkowania świadczeń
pozapłacowych w miesięczniku dla kadrowych i kadry menadżerskiej „Benefit"". Doświadczenie
zdobywał między innymi na stanowisku eksperta w Biurze Krajowej Informacji Podatkowej w
Toruniu. Obecnie prowadzi własną Kancelarię Doradztwa Podatkowego. Wieloletni wykładowca
prawa podatkowego. Prowadził gościnne wykłady dla Studenckiego Koła Naukowego Prawa
Podatkowego przy Katedrze Prawa Finansów Publicznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w
Toruniu. Przygotowuje i prowadzi wykłady w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych,
podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od towarów i usług (na kursach dla
kandydatów na księgowych, księgowych oraz głównych księgowych oraz szkolenia na
jednodniowych seminariach tematycznych). Ukończył: Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu -
Wydział Prawa i Administracji, Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu - Wydział Finansów i Zarządzania
- studia podyplomowe (w zakresie podatków).

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik usługi otrzyma komplet materiałów szkoleniowych, przygotowany przez prowadzących:
- prezentacja
- skrypt

Warunki uczestnictwa

Minimum podstawowa wiedza z zakresu przepisów prawa podatkowego. 

Informacje dodatkowe

Cena bez VAT dla opłacających szkolenie, w co najmniej 70% ze środków publicznych.

Do współpracy zaprosiliśmy najlepszych ekspertów. Jeśli chcesz by Twoja praca w przyszłości była o wiele prostsza, łatwiejsza i
przyjemniejsza, pomożemy Ci w tym. Zapraszamy Cię serdecznie na nasz kurs.

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: https://wektorwiedzy.pl/

Test walidacyjny uwzględniony jest w cenie usługi. Potwierdzamy zapewnienie rozdzielności funkcji pomiędzy procesem kształcenia a
walidacją.

Temat 2 – Podatki dochodowe i VAT – wspólne zagadnienia a odmienne ujęcie, będzie prowadzony przez obydwu Trenerów.



Adres
ul. Jagiellońska 29

34-500 Zakopane

woj. małopolskie

Hotel Aquarion Family & Friends

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Klimatyzacja

Wi-fi

Kontakt


Anna Wilk

E-mail a.wilk@wektorwiedzy.pl

Telefon (+48) 17 2831 004


